
 

 

UCHWAŁA NR XIX/182/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród sportowych gminy Gogolin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468 i 2251), Rada Miejska w Gogolinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się nagrody za osiągnięcia we współzawodnictwie oraz za całokształt działalności,  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, w dyscyplinach mających znaczenie dla gminy Gogolin. 

2. Za dyscypliny mające znaczenie dla gminy uznaje się dyscypliny sportowe określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Nagrody przyznaje Burmistrz Gogolina. 

4. Liczba, rodzaj i wartość nagród uzależnione są od liczby złożonych wniosków o ich przyznanie, a także 

od wielkości środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Gogolin na dany rok. 

§ 2.1. Nagrody mogą być przyznane osobom fizycznym, zawodnikom, trenerom, zasłużonym działaczom 

za wysokie osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym lub za działalność na rzecz kultury fizycznej  

i sportu. 

2. Nagrodę Burmistrza Gogolina może otrzymać zawodnik, który: 

1) uprawia dyscyplinę mającą znaczenie dla gminy Gogolin objętą systemem współzawodnictwa sportowego 

dzieci, młodzieży i dorosłych; 

2) odniósł sukcesy na zawodach rangi międzynarodowej lub krajowej: 

a) został powołany do Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej lub Polskiej Reprezentacji Paraolimpijskiej, 

b) zajął miejsce 1 - 10 w Mistrzostwach Świata, 

c) zajął miejsce 1 - 6 w Mistrzostwach Europy, 

d) zajął miejsce 1 - 3 w Mistrzostwach Polski, 

e) zajął miejsce 1 - 3 w Pucharze Polski, 

f) zajął miejsce 1 - 3 w Mistrzostwach Województwa, 

g) nagroda może być również przyznana za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym 

charakterze na szczeblu krajowym lub międzynarodowym. Za osiągniecie wysokiego wyniku 

sportowego o niewymiernym charakterze uważa się niezwykle rzadkie dokonania sportowe mające 

znaczenie dla lokalnej społeczności, w szczególny sposób promujące Gminę Gogolin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 103



3. Nagrodę Burmistrza Gogolina może otrzymać trener zawodnika który odniósł sukcesy na zawodach 

rangi międzynarodowej lub krajowej wymienione w § 2 ust. 2 pkt 3 lit. a-g. 

4. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu. 

5. Maksymalna wysokość nagrody dla trenera i zawodnika uzależniona jest od osiągniętego wyniku 

sportowego i kształtuje się odpowiednio: 

LP. Osiągnięcia sportowe zawodnika 

Zawodnik 

(maksymalna 

kwota brutto w zł) 

Trener 

(maksymalna kwota 

brutto w zł) 

1. Olimpiada i Paraolimpiada Powołanie do Polskiej 

Reprezentacji Olimpijskiej  

i Paraolimpijskiej 

3000 3000 

2. Mistrzostwa Świata I-III miejsce 2000 2000 

IV-VI miejsce 1500 1500 

VII-X miejsce 1000 1000 

3. Mistrzostwa Europy I-III miejsce 1500 1500 

IV-VI miejsce 1000 1000 

4. Mistrzostwa Polski I-III miejsce 1000 1000 

5. Puchar Polski I-III miejsce 700 700 

6. Mistrzostwa Województwa I-III miejsce 500 500 

7. Nagroda za osiągnięcie 

wysokiego wyniku 

sportowego 

- 500 500 

§ 3.1. Burmistrz Gogolina przyznaje lub odmawia przyznania nagrody po uzyskaniu opinii Gminnej Rady 

Sportu. 

2. Wnioskodawcą nagrody może być: 

1) właściwy klub sportowy; 

2) właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy; 

3) zawodnik lub rodzic/opiekun prawny w przypadku, gdy zawodnik nie ukończył 18 roku życia; 

4) trener. 

3. Warunkiem udzielenia nagrody jest złożenie przez wnioskodawcę wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3, w szczególności: 

a) zaświadczenie wydane przez klub sportowy z wyszczególnionymi wynikami sportowymi zawodnika  

w przypadku jeśli zawodnik jest członkiem klubu sportowego, 

b) oryginał lub kopię potwierdzoną przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem otrzymanego dyplomu, 

c) oświadczenie trenera lub zaświadczenie wydane przez organizatora zawodów, lub listę zawodników 

wydaną przez organizatora zawodów potwierdzające udział zawodnika w zawodach, na których został 

zdobyty wskazany wynik sportowy, w przypadku zawodników biorących udział w grach zespołowych; 

2) w przypadku trenera ubiegającego się o nagrodę za dokumenty potwierdzające osiągnięty wynik sportowy 

trenowanego zawodnika, o którym mowa w § 6 ust. 2 rozumie się w szczególności: 

a) oryginał lub kopię dyplomu trenowanego zawodnika potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez 

wnioskodawcę, 

b) zaświadczenie wydane przez klub sportowy wskazanego trenera lub okręgowy/krajowy związek  

w trenowanej dyscyplinie sportu potwierdzające, wskazany wynik sportowy trenowanego zawodnika. 

§ 4. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) braku kompletu dokumentów - jeśli mimo wezwania w wyznaczonym terminie nie uzupełniono braków; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 103



2) nieprawidłowo wypełnionego wniosku i załączników, jeśli mimo wezwania w wyznaczonym terminie nie 

uzupełniono braków; 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 103



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIX/182/2019 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Lista dyscyplin sportowych mających znaczenie dla gminy Gogolin 

1. Badminton. 

2. Cheerleading. 

3. Gimnastyka. 

4. Jeździectwo. 

5. Judo. 

6. Karate. 

7. Kolarstwo. 

8. Kulturystyka, fitness i trójbój siłowy. 

9. Lekkoatletyka. 

10. Piłka nożna. 

11. Piłka ręczna. 

12. Piłka siatkowa. 

13. Pływanie. 

14. Podnoszenie ciężarów. 

15. Strzelectwo sportowe. 

16. Szachy. 

17. Taniec sportowy. 

18. Tenis. 

19. Tenis stołowy. 

20. Wspinaczka sportowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 103



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIX/182/2019 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY SPORTOWEJ GMINY GOGOLIN 

DLA ZAWODNIKA/TRENERA* 

I. Dane osobowe kandydata do nagrody: 

1. Nazwisko i imię (imiona) ........................................................................................................................ 

2. Data urodzenia ......................................................................................................................................... 

3. Adres zamieszkania: 

Kod i miejscowość ................................................. ulica i nr domu........................................................ 

Gmina ................................................................... Powiat ...................................................................... 

4. Telefon, e-mail ....................................................................................................................................... 

5. Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania: 

Kod i miejscowość ................................................ ulica i nr domu......................................................... 

Gmina ................................................................... Powiat ..................................................................... 

II. Dane sportowe kandydata do nagrody: 

1. Uprawiany sport/konkurencja ................................................................................................................ 

2. Przynależność klubowa .......................................................................................................................... 

3. Trener prowadzący **............................................................................................................................. 

4. Telefon lub e-mail trenera**................................................................................................................... 

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznana nagroda (dokładna nazwa, data i miejsce zawodów 

wraz z kategorią wiekową, miejsce na podium) 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

* niepotrzebne skreślić 

** wypełnić w przypadku zawodnika 

IV. Uzasadnienie wniosku 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 103



V. Dane podmiotu składającego wniosek: 

1. Pełna nazwa: .......................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

2. Adres: 

Kod i miejscowość ................................................ ulica i nr domu...................................................... 

Gmina ................................................................... Powiat ................................................................... 

Telefon, e-mail ..................................................................................................................................... 

 

……………………………………………….. 

data i podpis (-y) osoby (osób) 

upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z uchwałą Rady Miejskiej w Gogolinie w sprawie określenia zasad, 

trybu przyznawania i wysokości nagród sportowych gminy Gogolin. 

Potwierdzam prawdziwość danych podanych we wniosku świadomy/a odpowiedzialności karnej. 

 

……………………………………………….. 

data i czytelny podpis kandydata do stypendium, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

……………………………………………….. 

data i podpis (-y) osoby (osób) 

upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 

UWAGA! Wniosek należy wypełnić komputerowo, maszynowo lub ręcznie pismem drukowanym. 

Należy wypełnić wszystkie pola nie pozostawiając pustych miejsc. 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Gogolinie z siedzibą w 47-320 

Gogolin ul. Krapkowicka 6. 

2. Inspektorem ochrony danych jest Krzysztof Reinert. W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych  

z przetwarzaniem dotyczących Pani/Pana danych, proszę nie wahać się skontaktować z nim pod adresem:  

e-mail kr@gogolin.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 103



3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c tj. przetwarzanie niezbędne jest  

do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze stosowanie do art. 31 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz uchwały nr ................................. Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 

................................. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i wysokości nagród sportowych gminy 

Gogolin. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 20…… r. poz. ………..) 

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku i przyznania nagrody 

pieniężnej za osiągnięte wyniki sportowe. 

5. Pani/Pana będą przetwarzane przez okres realizacji procesu ubiegania się o nagrodę i wypłaty nagrody 

pieniężnej za osiągnięte wyniki sportowe oraz przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi 

określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. 

6. Dane będą udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu. 

7. Przysługują Pani/Panu następujące prawa: dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana narusza przepisy. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna  

z brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku i przyznania nagrody pieniężnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 103


		2020-01-08T13:22:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




